
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hefte 1 

Praktisk informasjon 



Praktisk informasjon om årsmøtet 

Oslo Arbeiderpartis årsmøte avholdes 17. og 18. mars 2023. 

Møtested er Samfunnssalen, Arbeidersamfunnets plass 1. 

Møtestart er klokken 16:30 fredag og 10:00 lørdag. 

 

Betaling av kontingent 

Alle representanter må ha gyldig kontingent før møtestart. 

Her ser du ulike alternativer for betaling av kontingent: 

https://oslo.arbeiderpartiet.no/politikken/arsmote-2023/ 

 

Registrering 

Fredag kan du registrere deg fra klokken 15:30, men salen er stengt grunnet lydprøver fram til 16:00. 

Det er altså ikke anledning til å gå inn i møtesalen før klokken er 16:00. Lørdag kan du registrere deg 

fra kl. 09.00. 

 

Registreringen stenger klokken 18:00 fredag. 

Registreringen stenger klokken 10:30 lørdag. 

 

Representanter som ankommer etter 18:00 fredag eller etter 10:30 lørdag, kan overvære møtet, men 

gis ikke stemmerett. 

 

Dersom du trenger å sende en vara i ditt sted, møter varaen hele dagen. Vararepresentanter må vite 

hvem de er vara for ved registrering. 

 

Dersom du må forlate møtet underveis, søker du ordstyrerbordet om permisjon på eget skjema som 

ligger på bordene. Det skal kun søkes permisjon om du går for dagen. Dette for å vite hvor mange det 

er til stede med stemmerett. 

 

Dokumenter 

Årsmøtet er elektronisk. 

Alle dokumenter er å finne på Oslo Arbeiderpartis nettside under fanen Årsmøte 2023: 

https://oslo.arbeiderpartiet.no/politikken/arsmote-2023/ 

 

https://www.arbeiderpartiet.no/om/medlemskap/
https://oslo.arbeiderpartiet.no/politikken/arsmote-2023/


Dersom du har behov for å få årsmøtepapirene på papir, sender du en e-post om det til 

oslo@arbeiderpartiet.no eller ringer partikontoret på telefon 24 14 41 50. 

Dette gjelder også eventuelle ønsker om å få redaksjonskomiteens innstilling på papir lørdag morgen. 

 

Be om ordet 

Ønsker du å delta i debattene, ber du om ordet på følgende måte: 

Før møtet: Send e-post til oslo@arbeiderpartiet.no. Husk å skrive navn og partilag og hvilken debatt 

du ønsker ordet til. 

Under møtet: Bruk «ønsker-ordet-lapper» som ligger på bordene. Disse leveres til en ansatt på 

partikontoret etter nærmere angivelse. Du skal ikke levere til dirigentbordet. 

 

Forslag 

Dersom du har forslag som ikke er sendt inn innen den foreløpige fristen onsdag kl. 12.00, anbefaler 

vi at disse sendes fortløpende til oslo@arbeiderpartiet.no.  Forslag som fremmes under møtet må 

også sendes på til denne adressen. Det vil bli foreslått at strek settes (frist for å fremme forslag) kl. 

19.30 fredag. 

Bilder 

Det vil være fotovegg og fotograf. Dersom du ønsker et bilde av deg selv eller sammen med noen, 

ordner vi det. 

 

Servering 

Fredag serveres ikke mat. Lørdag er det vafler i pausen. 

Kaffe og te er tilgjengelig hele dagen begge dager. 

Det blir ikke satt opp kiosk i lokalet, men det er flere rundt møtestedet. 

 

Nett 

Passord: 12345678 

 

Kameratslig samvær etter årsmøtet 

Etter årsmøtet er ferdig lørdag inviterer vi til kameratslig samvær på Brygg i Storgata 7, andre etasje 

kl. 15:00 -18:00. Her vil det bli quiz og vi håper mange ønsker å delta. Det er selvsagt mulig å kjøpe 

drikke og noe å bite i. AUF blir også med på dette arrangementet. 
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